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دانش باید توهم هاى متافیزیکى، پیش داورى ها و خرافه ها را پشت سر بگذارد، 
اما مفهوم عقلانیت (یعنى حقیقت، آزادى و عدالت) را به عنوان سنت از نسلى 

زیگموند فروید به نسلى منتقل کند.    
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ارائه یک تابلو نقاشى اثر «بنکسى» براى فروش در حراج «ساتبِیز». لندن.

روح اله عبدالعلى زاده / گروه ایرانفرمانده سپاه امامت تبریز با تاکید 
news@ naslefarda.net براینکه دشمنان اسلام با حمله به

ایــران در صــدد فروپاشــى نظام 
جمهورى اسلامى بودند که تکیه جوانان بر باورهاى دینى و رهنمودهاى ولایت 
فقیه این توطئه را خنثى کرد، افزود: خرمشهر با تلاش رزمندگان اسلام آزاد شد، 

در حالى که هیچ کارشناس جنگى امکان آزادى آن را نمى داد.
سرهنگ پاسدار حسین پوراســماعیل با بیان ســخنى از امام راحل که «فتح 
خرمشهر فتح خاك نیست بلکه فتح ارزش هاست» افزود: آزاد سازى خرمشهر به 
عنوان حماسه فراموش نشدنى در تاریخ انقلاب اسلامى مى درخشد و در حقیقت 

کلید فتح جنگ بود.
وى در ادامه سوم خرداد و سالروز آزاد سازى خرمشــهر را روز تبلور شهامت و 
ایثار دلاور مردان عرصه دفاع مقدس و یکى از بزرگ ترین حوادث تاریخ معاصر 
کشور دانست و تصریح کرد: یکى از عظیم ترین رخدادهاى تاریخ انقلاب اسلامى 

در دوران دفاع مقدس هشت ساله ملت ایران، آزاد سازى خرمشهر عزیز است.
پوراسماعیل پیرامون اقتضائات و شناساندن راهبرد جهاد و اینکه به فرمایش مقام 
معظم رهبرى، خرمشهرها در پیش است، گفت: دشمن جرات حمله نظامى به 

ایران اسلامى را ندارد چون قدرت دفاعى کشور بازدارنده است.
در موضوع تحریم و مسائل اقتصادى نیز همه تحریم ها در حال کم اثر شدن است، 
امروز دشمن در حال جنگ ترکیبى علیه ملت ایران است. باید راهبرد مقابله با 

دشمن را شناخت و راهکار شناساندن این راهبرد جهاد تبیین است.
وى در ادامه گفت: دشمن جوانان ســالهاى جنگ و فرزندان شرکت کننده در 
عملیات غرورآفرین بیــت المقدس را که همچنان گوش بــه فرمان در دفاع از 
آرمانهاى انقلاب، شهدا و امام عزیز هســتند، بهتر مى شناسد و مى داند در برابر 
عزم راسخ مردم انقلابى ایران قرار گرفته و عاجز خواهد ماند. فرمانده سپاه امامت 
تبریز در این گفتگو با اشاره به اینکه در راستاى بزرگداشت حماسه سوم خرداد، 
برنامه هاى متعددى در سطح سپاه ناحیه پیش بینى شده است، اظهار داشت: 
وظیفه داریم با اجراى برنامه هاى متنوع فرهنگى و هنرى، فرهنگ ایثار و شهادت و 
دفاع مقدس را به نسل هاى آینده انتقال دهیم. وى گفت: برگزارى ویژه برنامه هاى 
گرامیداشت سوم خرداد، تجلیل از رزمندگان پیشکسوت، دیدار با خانواده هاى 
معظم شهدا و جانبازان، دیدار با آزادگان عملیات بیت المقدس و برگزارى یادواره 
شهدا از دیگر برنامه هاى بزرگداشت سوم خرداد است و برنامه هاى متعددى در 

پایگاه هاى مقاومت بسیج محلات به مناسبت سوم خرداد برگزار خواهد شد.

فرمانده سپاه امامت تبریز:

آزادى خرمشهر مظهر ایثار و مقاومت ملت ایران بود

تبریز

کاریکاتور

تصویر روز

على رادمند با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به افزایش قیمت کالاهاى 
اساسى و مواد غذایى در کشور که با واکنش هاى گسترده اى همراه بوده پرداخت.  منبع: آسوشیتدپرس
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استان یزد

معاون امور زیربنایى و حمل و نقل شهرى شهردارى یزد از نصب 58 پایه چراغ  سید محمد جواد عرفان فر/ گروه ایران
news@ naslefarda.net با اعتبارى بالغ بر 8 میلیارد ریال در سه بلوار شهر LED روشنایى با چراغ هاى

میراث جهانى یزد با مشارکت شهردارى و شرکت توزیع برق خبر داد. محمد على 
سلمانى ندوشن تأمین روشنایى معابر شــهر را یکى از دغدغه هاى مهم شهروندان و شهردارى عنوان کرد و اظهار داشت: 
شهردارى یزد از ابتداى سال جارى تعداد 58 عدد پایه چراغ روشنایى در بلوار شهیدان حاجى مهدى، بلوار تبلیغات اسلامى 

و بلوار شهید واعظ نصب کرده است.
 معاون شهردار یزد با اعلام اتمام عملیات نصب پایه ها توسط شهردارى، گفت: بزودى عملیات نصب چراغ ها توسط شرکت 
توزیع برق انجام خواهد شد و امیدواریم روشــنایى این بلوارها تا اواخر خرداد ماه سال جارى مورد بهره بردارى قرار گیرد. 
محمد على سلمانى ندوشن با اشاره به اینکه تأمین مطلوب و استاندارد روشنایى معابر شهرى به حفظ جان عابرین پیاده 
و رانندگان کمک شایانى مى کند، گفت: این پروژه با هزینه اى بالغ بر 8 میلیارد ریال با مشارکت شرکت توزیع برق یزد در 

حال انجام مى باشد.

ویژه برنامه بازدید از موزه خودروهاى قدیمى و دست ساز یزد به مناسبت سالروز آزادسازى  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net خرمشهر و روز موزه و معلولیت با حضور جانبازان و معلولین برگزار شد. به مناسبت روز موزه

و معلولیت و همچنین سالروز آزادسازى خرمشــهر، ویژه برنامه بازدید از موزه خودروهاى 
قدیمى و دست ساز یزد براى هفتمین سال متوالى با حضور جانبازان و معلولین استان یزد برگزار شد. باتوجه به اینکه نهادینه شدن 
حضور افراد داراى معلولیت در استفاده از خدمات گردشگرى، یکى از اهداف فرهنگى مهم است، موزه خودروهاى قدیمى و دست ساز 
یزد تمام امکانات زیرساختى مناسب را براى خدمات رسانى به معلولان و جانبازان شهر میراث جهانى داراست. این ویژه برنامه به همت 
جامعه معلولین استان یزد، اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان یزد و کمیته ملى ایکوم و با مشارکت سازمان 

فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى یزد برگزار گردید.
گفتنى است موزه خودروهاى تاریخى و دست ساز یزد واقع در سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى یزد در شاخص مناسب 
سازى موزه ها براى استفاده معلولین و جانبازان به عنوان موزه برتر، در شاخص خلاقیت و نوآورى رتبه دوم و در شاخص کودك و 

نوجوان با کسب رتبه سوم مورد تقدیر هیأت داوران قرار گرفت.

 معاون امور زیربنایى و حمل و نقل شهرى شهردارى یزد:

سه بلوار شهر یزد تا پایان خرداد روشن مى شود
به مناسبت روز موزه و معلولیت و همچنین سالروز آزادسازى خرمشهر انجام شد:

بازدید معلولان و جانبازان از موزه خودروهاى قدیمى

طبق ماده 12 اساسنامه شرکت، بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت خدمات درمانى سپاهان (ســهامى خاص) به شماره ثبت 975 اصفهان 
و شناسه ملى 10260158180 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز جمعه مورخ 1401/3/27 رأس ساعت 10 صبح در 

محل کتابخانه بیمارستان سپاهان واقع در اصفهان، خیابان میر تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
* بدیهى است افرادى که به نمایندگى از سهامداران محترم در جلسه فوق شرکت مى نمایند باید وکالت نامه رسمى داشته باشند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى:
استماع گزارش هیئت مدیره

تصویب ترازنامه سال مالى 1400
انتخاب اعضا هیئت مدیره اصلى و على البدل شرکت

انتخاب بازرسان اصلى و على البدل شرکت
انتخاب روزنامه جهت درج آگهى شرکت

انتخاب اعضا شوراى فنى شرکت
* بحث و گفتگو در مورد خط مشى آینده شرکت، تعیین حقوق و پاداش مدیرعامل، هیئت مدیره، مسئولین بخش ها و آنچه در صلاحدید این مجمع 

باشد.

 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران در ساعت 17 روز شنبه مورخه 1401/4/11 در محل شهر 
ابریشم، اردوگاه شهید بهشتى، سالن اجتماعات تشکیل مى گردد. از کلیه اعضا دعوت مى گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند 

و یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس     2- ارائه بیلان مالى منتهى به اسفند 1400 و تصویب آن 
3- تصویب پاداش هیئت مدیره، بازرس، مدیرعامل   4- برگزارى انتخابات بازرس اصلى و على البدل

واجدین شرایط نامزدى در انتخابات بازرس، مطابق ماده 21 و 34 اساسنامه تعاونى مسکن، درخواست کتبى، به همراه مدارك مورد نیاز را از تاریخ 
نشر آگهى به مدت 7 روز تا تاریخ 1401/3/16 به دفتر تعاونى واقع در بلوار چمران جنوبى از ساعت 17 لغایت 20 تحویل نمایند.

* نکته: اعضائى که مایلند حق حضور و راى دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند از تاریخ 1401/3/21 تا تاریخ 1401/3/28 از 
ساعت 17 لغایت 20 به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگى به محل دفتر تعاونى مسکن فرهنگیان به آدرس: پیربکران، بلوار 

چمران جنوبى مراجعه نمایند. در ضمن وکالتنامه ساعت 16 مورخه 1401/4/11 توسط نماینده تعاونى در محل مجمع بررسى مى گردد.
 شماره تماس: 09134007044

هیئت مدیره شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص)

هیئت مدیره تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
 شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 

آگهى مزایده عمومى یک مرحله اى
شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد اجناس موجود در انبار اسقاط، مازاد بر نیاز خود را به شرح مستندات 
و برنامه زمانى ذیل و باستناد قانون برگزارى مناقصات و آیین نامه معاملات، از طریق سامانه الکترونیکى دولت به صورت 
مزایده عمومى به فروش برساند. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

 https://www.setadiran.ir/setad/cms پیشنهاد دهندگان مى توانند اســناد مزایده را از طریق ســایت*
دریافت و حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1401/3/28 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند و 
همچنین اسناد فیزیکى (پاکت الف – ضمانت نامه) خود را به نشانى اصفهان، چهارباغ عباسى، خیابان عباس آباد، ساختمان 
ستاد، شماره یک شرکت توزیع برق شهرســتان اصفهان، طبقه همکف، دبیرخانه تحویل نمایند. عدم ارسال پاکت الف 
(ضمانت نامه بانکى) تا موعد اعلام شده موجب ابطال مدارك مزایده گر مى گردد. جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره 
تلفن 34121482-031 واحد مناقصات و مزایده ها آقاى کریمى و جهت آگاهى بیشتر در مورد اطلاعات اقلام مزایده، طریقه 

حمل و بارگیرى و ... این مزایده با شماره تلفن 34122680-031 انبار مرکزى، آقاى مختارى تماس حاصل فرمایید.
جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737-021 و 021-85193768 

تماس حاصل فرمایید. 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: در اسناد درج شده است.

*حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده با رعایت کلیه پروتکل هاى بهداشتى آزاد مى باشد.
*شرکت کنندگان در مزایده مى بایست حداکثر 72 ساعت قبل از آخرین مهلت اتمام زمان مزایده با مراجعه به سامانه دولت 
و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده از آخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت 

این بند به عهده مزایده گران مى باشد.
*پیشنهادات رسیده با حضور اعضا کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

*پیشنهاد دهنده مى بایست صرفا در سامانه الکترونیک دولت ثبت نام کرده باشد.
*به مدارك، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه 

اعتراضى را به این شرکت نخواهد داشت.
*سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج مى باشد.

کلیه هزینه هاى متعلقه شامل: حمل، تخلیه و هر گونه امکانات از قبیل جرثقیل، لیفتراك کارگر، مالیات بر ارزش افزوده و 
غیره به عهده برنده مزایده خواهد بود و فروشنده در این مورد هیچگونه تعهد و مسئولیتى ندارد.

تاریخ توزیع 
دفترچه

آخرین مهلت دریافت 
اسناد

آخرین مهلت ارسال پاکات و 
پیشنهادات

تاریخ برگزارى 
مزایده

1401/3/29 ساعت 1401/3/91401/3/171401/3/28
9 صبح

مبلغ تضمین (ریال)موضوع مزایدهشماره سامانهشماره داخلى

فروش اجناس مازاد موجود در انبار 401910011001001211000001
مطابق اسناد مزایدهاسقاط

روابط عمومى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام
شرکت خدماتى شهرك صنعتى هرند (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 53643 و شناسه ملى 14004724226

مدیرعامل شرکت خدماتى شهرك صنعتى هرند- مجتبى شاکرى هرندى

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت خدماتى شهرك صنعتى هرند (سهامى خاص) مى رساند مجمع عمومى 
عادى سالیانه منتهى به 1400/12/29 راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1401/3/28 در محل شرکت واقع در شهرك 

صنعتى هرند دفتر هیئت مدیره شهرك برگزار مى گردد.
دستور جلسه:

1- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به سال 1400
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

از سهامداران گرامى و نمایندگان قانونى تقاضا مى شود با در دست داشــتن معرفى نامه از طرف شرکت در تاریخ 
1401/3/28 جهت شرکت در جلسه مجمع حضور به هم رساند.


